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Formanden: Lovforslaget vil nu blive til- 
stillet statsministeren. 

Der er ikke mere på dagsordenen. 

Folketingets næste møde afholdes tors- 
dag den 5. april kl. 14 med følgende dags- 
orden: 

1) Spørgsmål til ministrene. 

2) Anden behandling af: 

Forslag til lov om bekæmpelse af flyve- 
havre. 

Hvis det skulle vise sig nødvendigt at 
afholde møde forinden det til torsdag den 
5. april berammede møde, vil meddelelse til- 
gå medlemmerne gennem folketingets bu- 
reau. 

Formanden meddelte sluttelig planen for 
tingets møde fredag den 6. april. 

Mødet hævet kl. 1055. 

78. møde.  

Torsdag den 5. april kl. 14. 

Formanden: I skrivelse af dags dato 
meddeler økonomi- og arbejdsministeren, 
at han ønsker her i tinget mundtligt at 
fremsætte: 

Forslag til lov om suspension af visse 
arbejdsstandsninger indenfor transportområ- 
det m. v. samt om udlevering af , benzin, 
olie m. v. 

Udvalget angående forslag til lov om 
ændring af lov om husholdningsskoler og 
husholdningsseminarier m. m. har afgivet 
betænkning over nævnte lovforslag. Eks- 
emplarer er omdelt. 

I skrivelse af 25. f. m. anmoder folke- 
tingsmand Flemming Hvidberg under hen- 
visning til en medfølgende lægeattest om, at 

der må blive tilstået ham orlov på grund af 
sygdom i tiden fra 1. april tiI. 30. juni d. å. 
Der er samtidig fremsat anmodning om, at 
stedfortræderen må blive indkaldt under 
orloven. 

Folketingsmand Adolph Sørensen har 
meddelt mig, at han ønsker til ministeren 
for offentlige arbejder at stille følgende 
spørgsmål: 

홢Hvormed begrunder ministeren, at 
arbejderne med bygning af 11 større og 
mindre jernbetonbroer i forbindelse med 
hovedvejsarbejder ved anlæg af færge- 
havnen i Korsør ikke udbydes i offentlig 
licitation?" 
Spørgsmålet er optaget på dagsordenen 

for tingets spørgetid i dag. 

Folketingsmand Viggo Starcke har med- 
delt mig, at han ønsker til justitsministeren 
at stille følgende spørgsmål: 

홢Det er blevet påstået, at der fra kom- 
munistisk side er blevet truet med, at 
benzintildelingerne til politiets vogne vil 
blive standset, hvis politiet griber ind 
overfor gadeuorden. 

Vil justitsministeren oplyse, om det er 
rigtigt, at politiets vægring ved at gribe 
ind overfor disse gadeuordener skyldes 
angst for denne trusel?" 
Også dette spørgsmål vil blive besvaret 

i dag. 

Fra faglige og andre organisationer m. v. 
er modtaget forskellige henvendelser ved- 
rørende lejeforhold, beskæftigelsesforhold 
m. m. samt vedrørende arbejdskonflikten. 
Disse henvendelser er fremlagt til eftersyn 
for medlemmerne i læseværelset. 

Endvidere er ved folketingsmand Jørgen 
Jørgensen (Lejre) fra De samvirkende 
danske Husmandsforeninger og De sam- 
virkende danske Landboforeninger mod- 
taget en henvendelse til regering og folke- 
ting, hvori opmærksomheden henledes på 
de alvorlige følger, benzintransportstrejken 
medfører med hensyn til jordens tilbered- 
ning, og ved folketingsmand Aage Fogh 
en henvendelse, hvori De samvirkende Hus- 
mandsforeninger i Fyns stift bl. a. slutter 
op om førnævnte fællesudtalelse. Disse 
henvendelser er omdelt til tingets medlem- 
mer. 


